Декану факультета городского и регионального развития НИУ ВШЭ Блинкину М.Я.
от _________________________________

____________________________________

(Ф.И.О в родительном падеже)

студента ______курса __________группы

образовательной программы «Городское планирование» факультета городского и регионального развития
конт. тел.: ___________________________

e-mail: ______________________________

Заявление

 Прошу выдать мне дубликат студенческого билета в связи с____________________

 ________________________________________________________________________
____________                                              ____________        ____________________
         Дата                                                                                 Подпись